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Vil du formidle din viden om trivsel og læring i skolen? 
 
Er du praktiker inden for grundskolen og har du en særlig viden inden for det psykiske under-
visningsmiljø, fx trivsel, antimobning, konflikthåndtering, mægling og elevindflydelse? Så har 
du nu muligheden for at formidle denne viden til andre praktikere gennem DCUM’s prakti-
kerkorps. 
 
Dansk Center for Undervisningsmiljø, DCUM, oplever en stigende efterspørgsel på foredrag, 
temadage, kurser og lignende arrangementer inden for især det psykiske undervisningsmiljø, og 
særligt på grundskoleområdet. For at kunne matche efterspørgslen og samtidig kvalificere vores 
rådgivning vil DCUM tilbyde en formidlingsplatform, hvor en række praktikere med en særlig vi-
den, erfaring og vinkel på det psykiske undervisningsmiljø præsenteres og gøres tilgængelige for 
andre skoler. Formålet med praktikerkorpset er, at skoler eller andre interesserede via dcum.dk 
kan finde en række ressourcepersoner, der kan tilbyde foredrag, temadage, oplæg, kurser mv.    
 
Praktikerkorpset 
Du skal være praktiker, dvs. have en direkte tilknytning til skolens hverdag, fx som lærer, pæda-
gog, skoleleder, sundhedspersonale eller lignende. Der er således ikke tale om et korps af eks-
perter og konsulenter, men i stedet et korps af erfaringsbaserede eksperter og ressourceperso-
ner.  
 
Hvordan bliver du en del af praktikerkorpset? 
Du skal sende en mail til villumsen@dcum.dk og angive: 

• Navn 
• Skole 
• Kontaktadresse, fx mail, telefonnr. 
• Tema(er) 
• Form, fx foredrag, temadag, kurser osv. 
• Målgruppe 

 
Endvidere skal du vedhæfte et foto (i stil med et pasbillede) af dig selv.  
Vi vil redigere teksten, få den godkendt af dig og endelig præsentere din profil med foto på 
dcum.dk under praktikerkorps. 
 
Hvordan fungerer praktikerkorpset? 
Via dcum.dk vil andre skoler eller folk med interesse for et specifikt tema inden for det psykiske 
undervisningsmiljø være i stand til at kontakte dig, eller en af de andre fra praktikerkorpset, di-
rekte med henblik på at bestille et foredrag/oplæg/kursus eller lignende inden for dit specifikke 
tema og vidensområde. 
 
Aftaler og afregning sker uden om DCUM, der udelukkende tilbyder sig som formidler af en 
række praktikeres videnstilbud og stiller denne service til rådighed på hjemmesiden. 
 
 
Praktiker 
Med praktiker menes, at du har en direkte tilknytning til skolens hverdag, fx som lærer, pædagog, skoleleder, sundhedsperso-
nale eller lignende. Du er ikke konsulent af profession, men har en viden, der er båret af erfaringer og konkret praksis inden 
for særlige temaer i skolens sociale liv. 
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